

Seria: DEPOZIT, nr. 880183

Furnizor:
NOBILA CASA PAPER SRL

Nr. ord. reg. com.: J40/2158/1998
Cod unic de inregistrare: RO10393063
Capital social: 100.000 RON
Sediul: Sect. 3, BD DECEBAL 14, Bl.S6, Sc.TR II, Et.P
BUCURESTI,
Telefon: 021.3.222.555/ 0748.125.905
Fax: 021.3.200.731
E-mail: office@ncp.ro
IBAN: RO36 INGB 0000 9999 0587 7008
Banca: ING BANK
IBAN: RO23 TREZ 7005 069X XX00 8190
Banca: TREZORERIE MUNICIPIU BUC
IBAN: RO86 RZBR 0000 0600 1950 5060
Banca: RAIFFEISEN BANK



Cumparator:
INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

Nr. ord. reg. com.: J40/15452/2017
Cod unic de inregistrare: RO38189005
Sediul: Sect.3, Str.CALEA VITAN, Nr.242 ,
BUCURESTI SECTORUL 3
Judetul: Bucuresti
Banca:
IBAN:

FACTURA

Seria / Nr. facturii: DEPOZIT / 880183
Data: 31.03.2022
AE:2293, 2299, 2302, 2306

Cota TVA: 19,00 %

Scadenta: 31.03.2022

Nr. crt.	Denumire produse / servicii	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA) - lei -	Valoare - lei -	Valoare TVA - lei -	Aviz
1	PRINT A1 COLOR LINII	ML	61,20	9,6639	591,43	112,37	2293/09.03.2022
2	PRINT A2 COLOR LINII	ML	6,00	8,3193	49,92	9,48	2293/09.03.2022
3	PLIERE AUTOMATA AO+ - A3	Buc	106,00	0,6723	71,26	13,54	2293/09.03.2022
4	TAIERE A0+ - A3	Buc	24,00	0,2941	7,06	1,34	2299/14.03.2022
5	ROLA HARTIE PLOTTER A0 (841mm*50m) 80g/mp EVO	Buc	2,00	61,0000	122,00	23,18	2302/17.03.2022
6	SCANARE A4 ISO COLOR AUTOMAT	Buc	3,00	0,6723	2,02	0,38	2306/22.03.2022
7	SCANARE A3 ISO COLOR MANUAL	Buc	5,00	1,1765	5,88	1,12	2306/22.03.2022
8	SCANARE A3 COLOR	ML	18,90	5,7983	109,59	20,82	2306/22.03.2022
9	SCANARE A2 COLOR	ML	6,50	7,4790	48,61	9,24	2306/22.03.2022
10	SCANARE A1 COLOR	ML	11,60	8,2353	95,53	18,15	2306/22.03.2022

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia : Numele delegatului : B.I./C.I. seria nr Mijlocul de transport: , nr. Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 31.03.2022 ora 9:37:55 AM	Total, din care accize:	1.103,30	209,63
		Semnatura de primire	Total de plata 1.312,93	